
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АГИШТИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «15» 06 2023г. с.Агишты № 08

О назначении выборов депутатов Совета 
Агиштинского сельского поселения Шалинского муниципального

района

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона 
Чеченской Республики от 29 декабря 2014 года № 59-РЗ «О выборах 
депутатов представительных органов муниципальных образований в 
Чеченской Республике», Совет депутатов Агиштинского сельского 
поселения Шалинского муниципального района,

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Агиштинского 

сельского поселения Шалинского муниципального района шестого созыва на 
10 сентября 2023 года.

2. Направить копию настоящее решения в Территориальную 
избирательную комиссию Шалинского района.

3. Разместить настоящее ( решение на официальном сайте 
администрации Агиштинского сельского поселения в сети интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Г лава Агиштинского 
Сельского поселения


